
ZARZĄDZENIE NR 25/2023 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i trybu przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu 
„Wiedzy o samorządzie terytorialnym” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 3 pkt.1 Uchwały nr 439/2023 Zarządu Powiatu w Żninie z dnia 
11 stycznia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konkursu „Wiedzy o samorządzie terytorialnym” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 9/2023 Burmistrza Żnina z dnia 30 stycznia 2023 roku w sprawie ogłoszenia i trybu 
przeprowadzenia I etapu (gminnego) konkursu „Wiedzy o samorządzie terytorialnym”, wprowadza się 
następującą zmianę: §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„W skład komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1 wchodzą: 

1) Mirosław Gatka - Sekretarz Gminy Żnin - Przewodniczący Komisji; 

2) Jacek Świtała - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie; 

3) Dawid Kolasa - Dyrektor Wydziału Kultury, Sportu,Turystyki i Promocji Gminy w Urzędzie 
Miejskim w Żninie; 

4) Agnieszka Sulecka - główny specjalista ds. organizacji oświaty w Centrum Usług Wspólnych 
i Zarządzania Oświatą w Żninie”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą 
w Żninie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––



 
Uzasadnienie 

 
 

W związku z innymi ważnymi czynnościami służbowymi pełnionymi przez Burmistrza Żnina, 
zaistniała potrzeba zmiany składu Komisji konkursowej oraz wskazania przewodniczącego Komisji. 

W związku z powyższym zarządzenie jest uzasadnione. 
 
 
 

 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



